
TJ SPARTAK PERŠTEJN
se sídlem Perštejn, PSČ 431 63

Vážení sportovní přátelé,
Dovolujeme si Vás pozvat na jubilejní  

50. ročník
volejbalového Perštejnského léta 2019 

v Deblech, který se koná 
08. června  2019 v 9.00 h

Turnaj  zahájíme na Sportovním areálu v Perštejně. Turnaje se mohou zú-
častnit i dorostenecká a juniorská družstva chlapců a dívek.

Případné změny v obsazení kurtů si pořadatel vyhrazuje a budou prove-
deny pouze tehdy, bude-li si to vyžadovat situace pro udržení plynulosti 

turnaje.

Občerstvit se můžete v průběhu turnaje v našem Sportklubu. Věříme, že si 
od nás odvezete spoustu sportovních i jiných zážitků !!!    

Základní údaje
--- Hlavní organizátor turnaje ---

--- Datum, místo ---

08. 06. 2019
Perštejn - sportovní areál TJ Spartak Perštejn

--- Čas zahájení ---

8.15 - 9.00 Prezentace
9.30 Slavnostní zahájení

10.00 První zápasy

--- Ubytování ---

Všechna družstva si mohou předem závazně objednat nocleh v těchto 
zařízeních:

HOTEL SLUNCE
Perštejn - Lužný 18,
+ 420 474 394 079
+420 777 551 857

petrstrihavka@seznam.cz

PENZION BETTY
Perštejn – Okounov 62,

+420 394 288
+420 474 394 145

penzion.betty@email.cz

HOTEL FORMULE
Perštejn, Žatecká 223,

+420 474 394 179
+420 602 468 846

hotel-formule1@seznam.cz

SPORT AREÁL
Perštejn, Husova 131
pí. Olina Oršuliaková 
+420 725 350 325                                

NĚMEČEK Vítězslav
+420 728 009 681

vitezslav.nemecek5@seznam.cz                                  

ČIHÁK Jiří
+420 603 170 996

jirka@jestal.cz



Technická ustanovení
Pro účastníky turnaje Perštejnské léto 2019 v Deblech

--- Předpis---

Hraje se podle platných mezinárodních pravidel volejbalu a soutěžního 
řádu volejbalu, systém turnaje bude určen při losování a to podle počtu 

přihlášených družstev.              

--- Podmínky účasti ---

Turnaje se mohou zúčastnit všechna přihlášená družstva do 08. 06. 
2019 do 8.45 hod. Organizační výbor si vyhrazuje právo určit  maximál-

ní počet družstev zařazených do jednotlivých skupin.                     

--- Rozhodčí ---

Jsou delegováni pořadatelem turnaje podle zkušeností z ostatních roč-
níků. Hlavního rozhodčího určí rovněž pořadatel. Rozhodčí na jednotlivá 

utkání pak určuje hlavní rozhodčí.                     

--- Čekací doba ---

Čekací doba pro družstva je 5 min. po vyhlášení začátku zápasu. Nena-
stoupí-li jeden ze soupeřů k zápasu v této době, prohrává kontumačně.                      

--- Vklad---

Každé přihlášené družstvo zašle s přihláškou vklad ve výši 300,- Kč. 
Vklad se nevrací, slouží k částečné úhradě nákladů na turnaj.                    

--- Protesty--- 

Odůvodněné protesty doložené vkladem 300,- Kč je třeba uplatňovat do 
10 min. po ukončení sporného utkání. O protestech rozhoduje tříčlenná 

komise ve složení : hl. rozhodčí turnaje, rozhodčí, který utkání řídil 
a komisař volejbalového turnaje. 

V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch pořadatelů.

--- Ceny ---  

Družstva mužů i žen i dorostenská a juniorská družstva do šestého 
místa obdrží hodnotné ceny. Ceny budou uděleny i nejlepším hráčům a 

hráčkám. Jako každoročně budou vyhlášeny i zvláštní ceny. 

Jako každý rok, bude udělena cena pro MISS PL 2019.

  Všechna družstva startují na vlastní náklady a nebezpečí.

Těšíme se na vaši účast.                      

Jiří Čihák
předseda TJ Spartak Perštejn

Vítězslav Němeček
volejbal Perštejn      


